

11. OKT 2018

18569

Faktúra

Dodávateľ:		MILK-AGRO s.r.o. Čapaļevova 36 080 46 Prešov Prev.:208 Široké BIC: CEKOSKLIBAN: účet: ČSOB Prešov		IČO: 17147786 IČ DPH: SK 2020518962 DIČ: 2020518962 Tel.: 051/7711018		Faktúra číslo Druh dodávky Konštantný symbol Hospodárska zmluva číslo Objednávka číslo		182081820     0008	
Prijemca:		Obdobie: 14653 / 0 Obec Široké		IČO: 327832		DIČ:2020548189		IČ DPH:	
Konečný prijemca:		BIC: IBAN:		IČO: 327832		DIČ:2020548189		IČ DPH:	
Spôsob dopravy: Osobne		Miesto určenia:		Dátum splatnosti: 31.10.18		Forma úhrady: Prevodom		Dátum vystavenia faktúry: 10.10.18	
				Dátum odoslania faktúry: 10.10.18		Dátum dodania tovaru a služieb: 03.10.18			
Označenie dodávky (tovar - služby)		Jednotka množstva Množstvo		Cena za jednotku Cena celkom bez DPH		Cena s DPH /Mj		Cena celkom s DPH	
Dod: list č.: 7074 Dátum: 03.10.18								Sadzba DPH	
KORENIE CIER.ML.STAND.20g MASP		14.000 KS		0.4583		6.4162		0.55	
MAJORANKA 5g THYMOS		16.000 KS		0.1167		1.8672		0.14	
MASLO CERSTVE 125g		180.000 KS		0.9000		162.0000		0.99	
SOL 1kg		8.000 KS		0.2417		1.9336		0.29	
STRUHANKA Z PECIVA 500 g MPC		21.000 KS		0.6083		12.7743		0.73	
CUKOR PRASKOVY 1kg		6.000 KS		0.9917		5.9502		1.19	
STRUHANKA 400g SPACK		1.000 KS		0.5500		0.5500		0.66	
MAK MLETY 170g 100% ALFA SORTI		9.000 KS		1.0750		9.6750		1.29	
RAJBANICKA DOMACA 8v 200g K&K		12.000 KS		0.5750		6.9000		0.69	
POL.KORENIE 165ml MAGGI NESTLE		1.000 KS		0.8833		0.8833		1.06	
CUKOR KOCKA 1kg		1.000 KS		1.6583		1.6583		1.99	
PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100g MASP		1.000 KS		1.0750		1.0750		1.29	
VEGETA PODRAVKA 200g		1.000 KS		1.2083		1.2083		1.45	
MRKVA		3.000 KG		0.7417		2.2251		0.89	
ZELER		1.280 KG		0.9917		1.2694		1.19	
KALERAB ks		8.000 KS		0.4583		3.6664		0.55	
KAPUSTA BIELA		4.800 KG		0.6250		3.0000		0.75	
CIBULA		5.000 KG		0.7083		3.5415		0.85	
PETRZLEN		0.910 KG		2.3750		2.1613		2.85	
OLEJ FRITOL 2l		23.000 KS		3.9083		89.8909		4.69	
VAJICKAL		70.000 KS		0.1250		8.7500		0.15	
MUKA OO EXTRA 1kg		6.000 KG		0.4917		2.9502		0.59	
MUKA VYBEROVA 1kg		5.000 KG		0.4917		2.4585		0.59	
CUKOR KRYS TAL 1kg		7.000 KS		0.6250		4.3750		0.75	
								0	

Pokračovanie faktúry č.: 182081820

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Zdaniteľný základ	10%:	162.00		Suma DPH:	16.20	
Zdaniteľný základ	20%:	175.17		Suma DPH:	35.04	
Celková faktúrovaná suma:					388.41	
					Slovom: Tristoosemdesiatosem 41/100 EUR	
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK						
info. prepočet: 11701.24 SKK						
					K úhrade:	388.41

Vystavil: Sklad

MILK-AGRO  
PREVAJKA  
SITOKÉ 5  
082 87 SROKÉ